
 
 
 
DECRETO Nº 6.298 DE 27/05/2011 
 
HOMOLOGA RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2011 
 
Vilibaldo Erich Schmid, Prefeito do Município de Campos Novos, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art.100, 

inciso VIII da Lei Orgânica,  

 

D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º - Fica homologado o resultado final classificatório do 

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2011, para as categorias constantes do Anexo I 

deste Decreto. 

 

   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em, 

27 de maio de 2011. 

 

 

 

Vilibaldo Erich Schmid 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO I 

 

Decreto nº 6.298/2011 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME L.P C.E N.F 

021 FABIANA MECABÔ 4 14 9,00 

018 DIANDRA MARIA MAZO 4 14 9,00 
001 LETÍCIA SUENY KATO 4 13 8,50 

014 FERNANDA LIMA DEPORTE 5 12 8,50 
028 ELIZABETE CRISTINA DOROCHE 2 14 8,00 

031 RITA IZABEL ALVES 4 11 7,50 

025 VANIA FERNANDES DA SILVA 1 13 7,00 
030 ANDRESSA SUELIN DEBORTOLI 3 11 7,00 

005 MARISTELA LORENZONI 1 12 6,50 
019 SUSANA VIEIRA SARMENTO 2 11 6,50 

008 LUCIMAR TESKE FRANÇA 1 11 6,00 
026 JUAREZ LIMA VARELA 3 9 6,00 

023 SIMONE RAQUEL DIAS DE ROS 0 11 5,50 

002 MAGDOLNA CARLESSO DE LIMA 1 10 5,50 
006 KELLY WOLFF PINHEIRO 0 10 5,00 

020 DEBORA FAGUNDES 1 9 5,00 
013 ROTILDES MARIA CALZA 3 7 5,00 

 
 
LEGENDA: 
LP: Acertos obtidos em Língua Portuguesa 
CE: Acertos obtidos em Conhecimentos Específicos 
NF: Nota Final 

 

 

 

 

 



 

PSICÓLOGA (O)    
Nº INSCRIÇÃO NOME L.P C.E N.F 

009 MIRIAM CESTARI NIEBUHR 4 11 7,50 
012 MARIA CECILIA PEIXOTO 3 11 7,00 

016 SIMONE FAVARO 4 10 7,00 
007 GLEICE APARECIDA DOS SANTOS 3 10 6,50 

015 SABRINA ECCO ZIBETTI 3 9 6,00 

011 DANIELA ANDRADE DE MORAES 4 8 6,00 
004 CARLA FABIANA CAMPOS PEREIRA 2 9 5,50 

 

 
LEGENDA: 
LP: Acertos obtidos em Língua Portuguesa. 
CE: Acertos obtidos em Conhecimentos Específicos 
NF: Nota Final 

 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em, 

27 de maio de 2011. 

 

 

Vilibaldo Erich Schmid 

Prefeito Municipal  

 


